МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН
ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2020 года № 92
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Сернурской городской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2005 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Сернурская городская администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Сернурской городской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление Сернурской городской администрации от 06 марта 2013 года № 19 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Сернур, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; а также при замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения Сернур обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.З. Свинину.
Глава Сернурской

Городской администрации                                           Н.И. Лежнин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Сернурской

городской администрации

от 04 июня 2020г. № 92
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы
Сернурской городской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1) Глава администрации;
2) Заместитель главы администрации по вопросам благоустройства;
3) Заместитель главы администрации по социальным вопросам;
4) Главный специалист-бухгалтер;
5) Ведущий специалист-делопроизводитель.